ipsarum concessionis, constitutionis et assignationis huiusmodi tenorem fore 
efficaciter obligatos, volentesque et eadem auctoritate statuentes quod quilibet 
ex electo et Arcbiepiscopis praedictis qui in festivitatibus ipsis vel saltem 
infra triginta dies ex tunc immediate sequentes pensionem per eum tunc debi
tam huiusmodi non persolverit, eo ipso lapsis diebus eisdem ei ingressus eccle
sie interdictus fore noscat. Si vero sex menses, dictos triginta dies immediate 
sequentes ab interdicto buiusmodi, immo quod absit, induratus permanserit, 
ex tunc lapsis dictis mensibus, a regimine et administratione eiusdem Corphien- 
sis ecclesie spiritualibus et temporalibus eo ipso suspensus extat, non obstanti
bus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis et dicte ecclesie Corphien- 
sis iuramento, confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis 
statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque. Seu si Petro et successo
ribus praedictis vel quibusvis aliis eorum vel divisim ab apostolica sit sede in
dultum quod ad prestationem vel solutionem pensionis alicuius minime tenean
tur, et ad id compelli non posset per litteras apostolicas non facientes plenam 
et expressam ac de verbo ad verbum de induito buiusmodi mentionem et 
qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel particulari cuiuscumque 
tenoris extat per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam 
effectus huiusmodi generales impediri valeat quomodolibet vel differri, et de 
qua eiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis. Nulli 
ergo etc. nostre concessionis, constitutionis, assignationis et voluntatis infrin
gere etc. Si quis autem etc.

Datum Senis, Anno etc. Millesimo CCCCLVIII (nono)  Idibus Martii, 
Pontificatus Nostri Anno primo.

9 6 .

Senis, 10 . IV  . 1459
Conceduntur diversi proventus Ecclesiae Sahinensis in favorem Isidori Cardi
nalis, olim Metropolitae Kioviensis.

ASV, Reg. Vat.9 voi. 470, fol. 196v-197.

PIUS etc. Venerabili fratri Ysidoro, Episcopo Sabinensi salutem etc.
Dum eximie tue circumspectionis excellentia merita, quem altis et arduis 

rebus iugiter experimur, diligenter intendimus, dignum quin potius debitum 
reputamus, si ad perferenda que te de necessitate iugiter subire oportet onera 
expensarum, ut ea facilius supportari valeas de subventionis provideamus auxi
lio oportuno. Hinc est quod nos attendentes, licet cardinalatus honore preful- 
ges, ad supportandum tamen expensarum onera predicta rerum non affluis 
ubertate, volentesque tibi ut eadem onera comodius perferre valeas de aliquo 
subventionis auxilio providere spiritualemque gratiam facere, motu proprio, 
non ad tuam aut alterius pro te nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, 
sed de nostra mera liberalitate tibi ut omnes et singulos fructus, redditus et pro
ventus ac emolumenta tam Sabinensis quam quarumcumque aliarum Cathe- 
dralium etiam Metropolitanarum vel Collegiatarum aut parochialum eccle-